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GOVERNiv1ENT OF ThiDIA 
MINIST-RY OF FINAI\CE 

(DEPARTMENT OF REVEI\UE) 
e • 1' ' • 

IDT IF ICAT ION 
-m::UivTE~fAX~ 

New Delhi, the \!,"'~~.1989. 

No. 't-\1~ (F.No.203/ 10 I ea-ITA.II}: In continuation of 
this Office Notification No •. ?Ole (F.No.203/ z;$1 81 -ITA".II) 
dated J.t-.1146 D is hereby notified for general 

·ihformat1on that the Institution mentioned below has' ::n · 
approved by Department of Scientific & . Industrial Research~ · 
New Do) lhi, the Prescrib~d Authority for the purposes of clquse 
( ll of sub-section (lJ of Section 35(Thirty Five/One/,._ ) 
of uhe Incomr1~-t2x Act, 1961 read with rule 6 of the Tncoi'fl~tax 
Rules, .1962 under the ·Category •. · _ · · . • subject to· the 
fo.U_'J1tJlng condition~:.. it\8..-clattoft . 

i) That · Ha81• Aptcul'••l Resecch and r-wlof~ . 
,~,Poun&at.ton_, tte.ae Mouae, Sayii!nt Road, a...,..z ,~­

ii) 

~vlLr-~rnt~~n a separate account of the sUms receive~ 
by it for scientific res~arch~ · .. 

Tha·t the satd A~l'" will furn~s~ ~nnual . 
returns of 1ts sc1ent1f1c research act1v1t1es to th~ 
Prescribed.Authority·for every financial year in su~h 
forms as may be le~id down and intimated to them-for 
this purpose by 31st May each year. 

iii) That the said A-..ciat• . . . will submit ~o the 
Prescribed Authority by 30th June each ·year·a copy of 
their audited annual accounts showing their income and 
expendi ttire and Balance Sheet showing its as' ·· t s · 
liabilities with a copy of each of these do~umants to 
the Central Board of Direct Taxes, New Delh1,CGI! 
(Exemption)·calcutta·c;tndthe Concerned Corrrnissioner 
of Incom~-tax. · 

1v) That tho said Aaeeci.tlon will apply to Central 
Board of. Direct Taxes, Ministry of Finance 
( Dcp~rtment of Revenue), New Delhi and JJ3IT(Exemption) 
Calct.:tta ·-~ • Gbi:t11tteM- before the expiry of 
the approval for further extension, Applications 
received after t-he d<;Jt~ 'Jf expiry of appr~?.l are 
liable to be rejected. 

Contd ••••• 2/ ... 
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_B~tva. Yl~~ Bh~an, K.M.Munsht Marg, B~bay..;.7. ~ 
ITIT.111lfh!ica'tlon is effective for a period from 1-10"'" 

to 31~3~9; .. .: · ' . 
· ...... 

;;~·-
. ( Nishi Nair ) ~ 

Under Secretary to the Government o£ Indiac 
. ,·. 

1" All Chit;f Commissioners of Income-tax··; 

2 .. All Co~issi;:)rw~·s of Incor;le-tax: (2 cop~~s L. · . 
. . . . I ) 3~ Direc~or cf Inspection(Inv., )/(Sp. Inv)/!T&Auo:tt/P.$-;~.r· r ...-- -·-··. 

Vigilance/ Int ell igence/Recovery/Survey/.P&PR, · N'-~, Delh:f. 
• . . . I , 

4 •. Inspect ipn Divis ion (CBDT) , Mayur Bhavan, ~Jew. D~~lh:I.~ ·. 
5 • SJ: S • D • U.e_ga 1 ) , 4th fJ.oor, Super BaZar Build i rig 

1
. Conoe-<Xlht .. \.....lrcus, New DeihL · · · 

-. .1 . 

6. ,Di r BC ~~rate af O& .M s'ervi~es (Inc orne~ tax) , A iw~ri-a4"J::l4, . 
Mata '>undrl Lane,,--New Deihl, · . . .. . . .' , , 

7 • The Secretc::y, Dopartmsnt of Scienl;ific & 1t1<lust.ri•l --· ·" · · :>::· 
Research, Technology Bhav an, Nc."'w 1\t~hr-auli Road,, I:!~w PaJr~i~<· · 
110 0.16 with refe~nce t·o his .O.M .. No .. 41~- 1 

· -1U, ·v· ·· 
date<:J 6-~o-ea. · , . · .. 

ll. 

194,88- . 
8. The Joint Secretary & le~Jal Adviser, Ministry of Law; 

Shastri Bn.avan, New De1hl. . . . 

9. The Compt+o1ler & Auditor Gen~ra1. of Indi-a:, New Delhi'., 
10. Bulletin Sect.ioi1 o{ D, I. (P&P}, 2nd· Floor, Hans Bhavafl, 

I.P.Estate, New '1::\:ilhi, · . ' . . . ... · . 

Direc~ors.· Genercil( lricome-tax E.xemption) ~ C~lc.utta _Bnd · lil' 
other Directors-General of:Income-tax.· . . · · · 

The Cbablu.-~; BbarUya Y~dya Sh<!Van, k,~.Muriabt.llarg, BCIII!b;iy"'7, , • 
~. - ·' 

' .. : 
., . 

. ( Ni$hi Nal:: ) . 
:Under Secretary to the .G~v·emmen.f; of 
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